
第一季度及等级检修消耗材料采购项目采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24000004

二、采购单名称：第一季度及等级检修消耗材料采购项目

三、组织形式：自行采购

四、采购单位：京能（锡林郭勒）发电有限公司

五、成交供应商：内蒙古桌嶝商贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-01-04 16:30:00

八、公告日期：2024-01-13

九、联系方式：19904796540

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1
金属修补剂|金属修补
剂\YF-NM301\5KG/桶

免焊\\|无|无
6 桶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
05

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

金属修补
剂\YF-

NM301\5KG
/桶 免焊

\\

2
盘根|盘根\\18*18\镍

丝石墨\|无|无
20 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
20

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

盘根
\\18*18\
镍丝石墨\

3
密封胶|密封胶\天目
TIMM TM-704\390G/支

\\|无|无
30 支

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
25

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

密封胶\天
目TIMM
TM-

704\390G/
支\\

4

防尘伸缩节|防尘伸缩
节\\Φ205/Φ125 膨
胀量:L=460 L=360 含
上下不锈钢抱箍\耐油

薄橡胶\|无|无

10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
29

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

防尘伸缩
节

\\Φ205/
Φ125 膨
胀量
:L=460
L=360 含
上下不锈
钢抱箍\耐
油薄橡胶\

5

O形密封圈|O形密封圈
\GB/T1235 配

G72ShJ型泵用\外
Ф212*5.3\氟橡胶

2 个

13%
进项
税
，中

2024-02-
15

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

O形密封圈
\GB/T1235

配
G72ShJ型



\|无|无
国(新
）

泵用\外
Ф212*5.3
\氟橡胶\

6
电焊条|电焊条

\A132\Φ3.2\\|无|无
250 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
08

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

电焊条
\A132\Φ3

.2\\

7

高分子板|高分子板
\\1500*2000
δ=10\聚丙烯
(PP)\|无|无

4 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
25

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

高分子板
\\1500*20

00
δ=10\聚
丙烯(PP)\

8
电焊条|电焊条

\A132\Φ3.2\\|无|无
80 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
29

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

电焊条
\A132\Φ3

.2\\

9

O形密封圈|O形密封圈
\GB12351\外

Φ155*5.5\氟橡胶
(FPM)\|无|无

6 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
25

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

O形密封圈
\GB12351\

外
Φ155*5.5
\氟橡胶
(FPM)\

10
电焊条|电焊条

\R317\Φ3.2\\|无|无
45 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
08

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

电焊条
\R317\Φ3

.2\\

11
对轮胶圈|对轮胶圈
\\Φ30*56*12\\|无

|无
50 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
25

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

对轮胶圈
\\Φ30*56
*12\\

12

不锈钢压力表对焊接
头|不锈钢压力表对焊

接头\\M20*1.5-
Φ16*3\316L\|无|无

16 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
01

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

不锈钢压
力表对焊
接头

\\M20*1.5
-

Φ16*3\31
6L\

13

O形密封圈|O形密封圈
\GB/T3452.1\内

Φ185*5.3\丁腈橡胶
(NBR)\|无|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
15

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

O形密封圈
\GB/T3452
.1\内

Φ185*5.3
\丁腈橡胶
(NBR)\

14
聚四氟乙烯垫片|聚四

氟乙烯垫片
\\Φ18*8*3\\|无|无

1,500 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
01

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

聚四氟乙
烯垫片

\\Φ18*8*
3\\

15

骨架油封|骨架油封
\GB/T9877\Φ45*62*1
0\氟橡胶(FPM)\|无

10 个

13%
进项
税

2024-03-
20

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有

骨架油封
\GB/T9877
\Φ45*62*



|无
，中
国(新
）

限公司
10\氟橡胶
(FPM)\

16
对轮胶圈|对轮胶圈
\\Φ30*56*12\\|无

|无
50 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
29

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

对轮胶圈
\\Φ30*56
*12\\

17
轴承|轴承\NSK

6204DDUCM\\\|无|无
14 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
05

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

轴承\NSK
6204DDUCM

\\\

18
铁丝网|铁丝网\\网孔
10*10 铁丝Φ3\\|无

|无
110 平方米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
20

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

铁丝网
\\网孔
10*10 铁
丝Φ3\\

19

骨架油封|骨架油封
\GB/T9877\Φ50*70*1
2\氟橡胶(FPM)\|无

|无

10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
20

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

骨架油封
\GB/T9877
\Φ50*70*
12\氟橡胶
(FPM)\

20
塑料焊条|塑料焊条
\\Φ2.5\聚氯乙烯
(PVC)\|无|无

10 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
15

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

塑料焊条
\\Φ2.5\
聚氯乙烯
(PVC)\

21
圆形橡胶密封条|圆形
橡胶密封条\\Φ8\氟
橡胶(FPM)\|无|无

42 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
25

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

圆形橡胶
密封条
\\Φ8\氟
橡胶
(FPM)\

22
塑料焊条|塑料焊条
\\Φ2.5\聚氯乙烯
(PVC)\|无|无

15 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
25

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

塑料焊条
\\Φ2.5\
聚氯乙烯
(PVC)\

23
化工气源管|化工气源
管\\Φ10*6.5\聚氯乙

烯(PVC)\|无|无
50 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
15

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

化工气源
管

\\Φ10*6.
5\聚氯乙
烯(PVC)\

24
聚四氟乙烯垫片|聚四

氟乙烯垫片
\\Φ18*8*3\\|无|无

1,500 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
01

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

聚四氟乙
烯垫片

\\Φ18*8*
3\\

25

骨架油封|骨架油封
\GB/T9877\Φ45*80*1
2\丁腈橡胶(NBR)\|无

|无

4 个

13%
进项
税
，中

2024-03-
25

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

骨架油封
\GB/T9877
\Φ45*80*
12\丁腈橡



国(新
）

胶(NBR)\

26
石墨加镍丝盘根|石墨
加镍丝盘根\\15*15

黑色\\|无|无
60 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
20

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

石墨加镍
丝盘根
\\15*15
黑色\\

27

骨架油封|骨架油封
\GB/T9877\Φ50*70*1
2\氟橡胶(FPM)\|无

|无

11 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
08

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

骨架油封
\GB/T9877
\Φ50*70*
12\氟橡胶
(FPM)\

28

石墨盘根环|石墨盘根
环\配发电机转子进水

支座用
\KKL110*78*16-

4\\|无|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
25

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

石墨盘根
环\配发电
机转子进
水支座用
\KKL110*7
8*16-4\\

29

光纤跳线|光纤跳线
\浙江大维 HFBR-
EUS100Z 配HFBR-

4503Z/4513Z型脉冲电
源用\3M/根 单模

\\|无|无

4 根

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
15

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

光纤跳线
\浙江大维
HFBR-
EUS100Z
配HFBR-
4503Z/451
3Z型脉冲
电源用

\3M/根 单
模\\

30
石墨加镍丝盘根|石墨
加镍丝盘根\\15*15

黑色\\|无|无
50 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
05

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

石墨加镍
丝盘根
\\15*15
黑色\\

31

骨架油封|骨架油封
\GB/T9877\Φ55*75*1
2\氟橡胶(FPM)\|无

|无

10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
20

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

骨架油封
\GB/T9877
\Φ55*75*
12\氟橡胶
(FPM)\

32

骨架油封|骨架油封
\GB/T9877\Φ55*75*1
2\氟橡胶(FPM)\|无

|无

10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
29

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

骨架油封
\GB/T9877
\Φ55*75*
12\氟橡胶
(FPM)\

33
法兰|法兰\\DN100
PN10\\|无|无

38 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
25

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

法兰
\\DN100
PN10\\

34

O形密封圈|O形密封圈
\GB/T3452.1\内
Φ40*4\氟橡胶
(FPM)\|无|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
15

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

O形密封圈
\GB/T3452
.1\内

Φ40*4\氟
橡胶
(FPM)\

35 焊丝|焊丝\TIG- 20 千克 13% 2024-03- 京能（锡林郭勒 京能（锡 焊丝\TIG-



R31\Φ2.5\\|无|无

进项
税
，中
国(新
）

20 ）发电工厂
林郭勒
）发电有
限公司

R31\Φ2.5
\\

36
焊条|焊条\E2594-
16\Φ3.2\\|无|无

20 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
15

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

焊条
\E2594-
16\Φ3.2\

\

37

不锈钢压力表对焊接
头|不锈钢压力表对焊

接头\\M20*1.5-
Φ16*3\316L\|无|无

16 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
29

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

不锈钢压
力表对焊
接头

\\M20*1.5
-

Φ16*3\31
6L\

38
高温胶泥|高温胶泥
\\40KG/桶\\|无|无

2 桶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
20

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

高温胶泥
\\40KG/桶

\\

39
金属缠绕垫片|金属缠

绕垫片\\DN100
PN16\\|无|无

48 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
29

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

金属缠绕
垫片

\\DN100
PN16\\

40
电焊条|电焊条

\R307\Φ3.2\\|无|无
35 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
08

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

电焊条
\R307\Φ3

.2\\

41

金属缠绕垫片|金属缠
绕垫片\配疏水扩容器

用\Φ600*540*5
1.6MPA 450℃\\|无

|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
20

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

金属缠绕
垫片\配疏
水扩容器

用
\Φ600*54

0*5
1.6MPA
450℃\\

42

O形密封圈|O形密封圈
\GB/T3452.1\内
Φ61*3.5\氟橡胶
(FPM)\|无|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
15

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

O形密封圈
\GB/T3452
.1\内

Φ61*3.5\
氟橡胶
(FPM)\

43

不锈钢短接|不锈钢短
接\配NJK660-

28/600/620型汽轮机
EH油站GPM-LPM型流量
计用\\A312\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
29

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

不锈钢短
接\配
NJK660-
28/600/62
0型汽轮机
EH油站
GPM-L#01

44

骨架油封|骨架油封
\GB/T9877\Φ30*50*1
0\氟橡胶(FPM)\|无

|无

12 个

13%
进项
税
，中

2024-02-
29

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

骨架油封
\GB/T9877
\Φ30*50*
10\氟橡胶



国(新
）

(FPM)\

45

金属石墨缠绕垫片|金
属石墨缠绕垫片\A-

0220 基本型
\Φ335*275*4.5\304+

柔性石墨\|无|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
15

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

主机轴封
滤网

46

骨架油封|骨架油封
\GB/T9877\Φ55*75*1
2\氟橡胶(FPM)\|无

|无

10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
08

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

骨架油封
\GB/T9877
\Φ55*75*
12\氟橡胶
(FPM)\

47

石墨盘根环|石墨盘根
环\配发电机转子进水

支座用
\KKL110*78*16-

4\\|无|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
15

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

石墨盘根
环\配发电
机转子进
水支座用
\KKL110*7
8*16-4\\

48
石墨加镍丝盘根|石墨
加镍丝盘根\\6*6 黑

色\\|无|无
20 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
20

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

石墨加镍
丝盘根
\\6*6 黑
色\\

49
电焊条|电焊条

\A137\Φ3.2\\|无|无
50 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
08

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

电焊条
\A137\Φ3

.2\\

50

不锈钢短接|不锈钢短
接\配NJK660-

28/600/620型汽轮机
EH油站GPM-LPM型流量
计用\\A312\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
25

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

不锈钢短
接\配
NJK660-
28/600/62
0型汽轮机
EH油站

GPM-LPM型
流量计用
\\A312\

51
焊条|焊条

\\Φ3.2\ENiCrFe-
3\|无|无

15 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
05

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

焊条
\\Φ3.2\E
NiCrFe-3\

52

O形密封圈|O形密封圈
\配QLFM-20/16000-

Z/I型离相封闭母线用
\Φ188\\北京电力设
备总厂有限公司|无

|无

200 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
15

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

O形密封圈
\配QLFM-
20/16000-
Z/I型离相
封闭母线

用
\Φ188\\
北京电力
设备总厂
有限公司

53
金属修补剂|金属修补
剂\YF-NM019\10KG/桶

免焊\\|无|无
3 桶

13%
进项
税
，中

2024-02-
05

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

金属修补
剂\YF-

NM019\10K
G/桶 免焊



国(新
）

\\

54
盘根|盘根\\18*18\镍

丝石墨\|无|无
10 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
05

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

盘根
\\18*18\
镍丝石墨\

55

不锈钢法兰|不锈钢法
兰\\DN25

PN1.0MPa\316L\|无
|无

13 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
15

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

不锈钢法
兰\\DN25
PN1.0MPa\
316L\

56
紫铜垫|紫铜垫

\\Φ56*32*4 退火\紫
铜\|无|无

76 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
31

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

紫铜垫
\\Φ56*32
*4 退火
\紫铜\

57

O形密封圈|O形密封圈
\北京电力 FMY.02.04
配QLFM型发电机封闭
母线用\Φ6*188\橡胶

\|无|无

200 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-01-
31

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

O形密封圈
\北京电力
FMY.02.04
配QLFM型
发电机封
闭母线用
\Φ6*188\
橡胶\

58

金属缠绕垫片|金属缠
绕垫片\配疏水扩容器

用\Φ600*540*5
1.6MPA 450℃\\|无

|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
05

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

金属缠绕
垫片\配疏
水扩容器

用
\Φ600*54

0*5
1.6MPA
450℃\\

59
金属修补剂|金属修补
剂\YF-NM019\5KG/桶

免焊\\|无|无
6 桶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
20

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

金属修补
剂\YF-

NM019\5KG
/桶 免焊

\\

60
圆形橡胶密封条|圆形
橡胶密封条\\Φ12\氟
橡胶(FPM)\|无|无

40 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
25

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

圆形橡胶
密封条

\\Φ12\氟
橡胶
(FPM)\

61

不锈钢法兰|不锈钢法
兰\\DN50

PN1.0MPa\1.4529\|无
|无

20 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
15

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

不锈钢法
兰\\DN50
PN1.0MPa\
1.4529\

62

O形密封圈|O形密封圈
\GB/T3452.1\内
Φ236*5.3\氟橡胶
(FPM)\|无|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
15

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

O形密封圈
\GB/T3452
.1\内

Φ236*5.3
\氟橡胶
(FPM)\

63 90度喷嘴|90度喷嘴 10 个 13% 2024-03- 京能（锡林郭勒 京能（锡 90度喷嘴



\B1/2SPHU-1.4529
150\1/2〃 0.3MPa 流
量:50L/MIN 含底座
扇形\1.4529\|无|无

进项
税
，中
国(新
）

25 ）发电工厂
林郭勒
）发电有
限公司

\B1/2SPHU
-1.4529
150\1/2〃
0.3MPa 流

量
:50L/MIN
含底座 扇

形
\1.4529\

64
石墨加镍丝盘根|石墨
加镍丝盘根\\10*10

黑色\\|无|无
30 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
20

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

石墨加镍
丝盘根
\\10*10
黑色\\

65

不锈钢法兰|不锈钢法
兰\\DN25

PN1.0MPa\316L\|无
|无

20 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
25

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

不锈钢法
兰\\DN25
PN1.0MPa\
316L\

66
电焊条|电焊条

\R307\Φ3.2\\|无|无
40 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
20

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

电焊条
\R307\Φ3

.2\\

67
焊条|焊条\ENiCrMo-

3\\\|无|无
30 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
25

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

焊条
\ENiCrMo-

3\\\

68

O形密封圈|O形密封圈
\GB/T3452.1\内
Φ355*5.3\氟橡胶
(FPM)\青岛德施普机
械工业有限公司|无

|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
15

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

O形密封圈
\GB/T3452
.1\内

Φ355*5.3
\氟橡胶
(FPM)\青
岛德施普
机械工业
有限公司

69
铁丝网|铁丝网\\网孔
10*10 铁丝Φ3\\|无

|无
220 平方米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
05

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

铁丝网
\\网孔
10*10 铁
丝Φ3\\

70

自粘式密封条|自粘式
密封条\\50*10 黑色

矩形\三元乙丙
(EPDM)\|无|无

100 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
01

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

自粘式密
封条

\\50*10
黑色 矩形
\三元乙丙
(EPDM)\

71
焊条|焊条\ENiCrMo-

3\\\|无|无
30 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
15

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

焊条
\ENiCrMo-

3\\\

72 电焊条|电焊条 50 千克 13% 2024-03- 京能（锡林郭勒 京能（锡 电焊条



\A132\Φ3.2\\|无|无

进项
税
，中
国(新
）

25 ）发电工厂
林郭勒
）发电有
限公司

\A132\Φ3
.2\\

73

骨架油封|骨架油封
\GB/T9877\Φ35*60*1
2\氟橡胶(FPM)\|无

|无

4 件

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
25

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

骨架油封
\GB/T9877
\Φ35*60*
12\氟橡胶
(FPM)\

74
电缆槽盒|电缆槽盒
\\100*100\玻璃钢

\|无|无
500 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
29

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

电缆槽盒
\\100*100
\玻璃钢\

75

O形密封圈|O形密封圈
\GB/T3452.1\内

Φ77.5*5.3\氟橡胶
(FPM)\|无|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
15

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

O形密封圈
\GB/T3452
.1\内

Φ77.5*5.
3\氟橡胶
(FPM)\

76
牛油盘根|牛油盘根
\\15*15\\|无|无

20 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
05

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

牛油盘根
\\15*15\\

77
石墨加镍丝盘根|石墨
加镍丝盘根\\10*10

黑色\\|无|无
30 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
08

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

石墨加镍
丝盘根
\\10*10
黑色\\

78
焊丝|焊丝\TIG-

R30\Φ2.5\\|无|无
15 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
20

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

焊丝\TIG-
R30\Φ2.5

\\

79

骨架油封|骨架油封
\GB/T9877\Φ35*60*1
2\氟橡胶(FPM)\|无

|无

1 件

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
15

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

骨架油封
\GB/T9877
\Φ35*60*
12\氟橡胶
(FPM)\

80

骨架油封|骨架油封
\GB/T9877\Φ45*62*1
0\氟橡胶(FPM)\|无

|无

14 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
05

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

骨架油封
\GB/T9877
\Φ45*62*
10\氟橡胶
(FPM)\

81
牛油盘根|牛油盘根
\\15*15\\|无|无

30 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
20

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

牛油盘根
\\15*15\\

82
金属缠绕垫片|金属缠
绕垫片\配疏水箱用 1 个

13%
进项

2024-02-
05

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒

金属缠绕
垫片\配疏



\Φ540*490*5 1.6MPA
450℃\\|无|无

税
，中
国(新
）

）发电有
限公司

水箱用
\Φ540*49

0*5
1.6MPA
450℃\\

83
石墨加镍丝盘根|石墨
加镍丝盘根\\6*6 黑

色\\|无|无
20 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
05

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

石墨加镍
丝盘根
\\6*6 黑
色\\

84

金属缠绕垫片|金属缠
绕垫片\配疏水箱用

\Φ540*490*5 1.6MPA
450℃\\|无|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
20

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

金属缠绕
垫片\配疏
水箱用

\Φ540*49
0*5

1.6MPA
450℃\\

85

金属石墨缠绕垫片|金
属石墨缠绕垫片\A-

0220 基本型
\Φ155*100*5\304+柔

性石墨\|无|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
29

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

小机轴封
滤网

86

接线端子|接线端子
\PHOENIX菲尼克斯 PT
2.5 3209510\附带原
厂证明 含端板、快速

标记条\\|无|无

600 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
29

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

接线端子
\PHOENIX
菲尼克斯
PT 2.5
3209510\
附带原厂
证明 含端
板、快速
标记条\\

87
焊条|焊条

\\Φ3.2\ENiCrFe-
3\|无|无

10 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
20

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

焊条
\\Φ3.2\E
NiCrFe-3\

88
金属缠绕垫片|金属缠

绕垫片\\DN100
PN16\\|无|无

48 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
25

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

金属缠绕
垫片

\\DN100
PN16\\

89

二次插件组套|二次插
件组套\B3E-S2EF 配
380V抽屉开关用\10A

660V\\|无|无

50 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
15

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

二次插件
组套\B3E-
S2EF 配
380V抽屉
开关用
\10A
660V\\

90

V形传动带(三角带
)|V形传动带(三角带

)\B1250
GB/T1171\\\|无|无

6 条

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
31

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

V形传动带
(三角带
)\B1250
GB/T1171\

\\

91

骨架油封|骨架油封
\GB/T9877\Φ45*62*1
0\氟橡胶(FPM)\|无

10 个

13%
进项
税

2024-02-
29

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有

骨架油封
\GB/T9877
\Φ45*62*



|无
，中
国(新
）

限公司
10\氟橡胶
(FPM)\

92
电焊条|电焊条

\R317\Φ3.2\\|无|无
60 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
20

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

电焊条
\R317\Φ3

.2\\

93
不锈钢焊条|不锈钢焊
条\A132\Φ2.5\\|无

|无
75 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
25

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

不锈钢焊
条

\A132\Φ2
.5\\

94
牛油盘根|牛油盘根
\\10*10\\|无|无

30 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
05

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

牛油盘根
\\10*10\\

95

不锈钢转舌锁|不锈钢
转舌锁\MS816\开孔
Φ22.5 中心孔距

:47MM 可调节伸缩高
度24-35MM 总L=66 反

锁片BH16 含钥匙
\304\|无|无

42 把

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
01

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

不锈钢转
舌锁

\MS816\开
孔Φ22.5
中心孔距
:47MM 可
调节伸缩
高#01

96
金属修补剂|金属修补
剂\YF-NM301\5KG/桶

免焊\\|无|无
6 桶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
20

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

金属修补
剂\YF-

NM301\5KG
/桶 免焊

\\

97
圆形橡胶密封条|圆形
橡胶密封条\\Φ8\氟
橡胶(FPM)\|无|无

35 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
15

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

圆形橡胶
密封条
\\Φ8\氟
橡胶
(FPM)\

98
牛油盘根|牛油盘根
\\10*10\\|无|无

30 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
20

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

牛油盘根
\\10*10\\

99

高分子板|高分子板
\\1500*2000
δ=10\聚丙烯
(PP)\|无|无

4 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
15

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

高分子板
\\1500*20

00
δ=10\聚
丙烯(PP)\

100
电焊条|电焊条

\A137\Φ3.2\\|无|无
40 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
20

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

电焊条
\A137\Φ3

.2\\

101
黄腊管|黄腊管
\\Φ16\\|无|无

100 米
13%
进项

2024-02-
01

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒

黄腊管
\\Φ16\\



税
，中
国(新
）

）发电有
限公司

102

不锈钢转舌锁|不锈钢
转舌锁\MS816\开孔
Φ22.5 中心孔距

:47MM 可调节伸缩高
度24-35MM 总L=66 反

锁片BH16 含钥匙
\304\|无|无

42 把

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
01

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

不锈钢转
舌锁

\MS816\开
孔Φ22.5
中心孔距
:47MM 可
调节伸缩
高#01

103

90度喷嘴|90度喷嘴
\B1/2SPHU-1.4529

150\1/2〃 0.3MPa 流
量:50L/MIN 含底座
扇形\1.4529\|无|无

20 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
15

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

90度喷嘴
\B1/2SPHU
-1.4529
150\1/2〃
0.3MPa 流

量
:50L/MIN
含底座 扇

形
\1.4529\

104

钢丝橡胶管|钢丝橡胶
管\\外Φ29*内Φ19
PN25MPa 耐高温
:200℃\\|无|无

10 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
31

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

钢丝橡胶
管\\外
Φ29*内
Φ19

PN25MPa
耐高温
:200℃\\

105
高温胶泥|高温胶泥
\\40KG/桶\\|无|无

800 桶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
05

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

高温胶泥
\\40KG/桶

\\

106

自粘式密封条|自粘式
密封条\\50*10 黑色

矩形\三元乙丙
(EPDM)\|无|无

100 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
01

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

自粘式密
封条

\\50*10
黑色 矩形
\三元乙丙
(EPDM)\

107

骨架油封|骨架油封
\GB/T9877\Φ30*50*1
0\氟橡胶(FPM)\|无

|无

10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
20

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

骨架油封
\GB/T9877
\Φ30*50*
10\氟橡胶
(FPM)\

108

骨架油封|骨架油封
\GB/T9877\Φ45*80*1
2\丁腈橡胶(NBR)\|无

|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
29

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

骨架油封
\GB/T9877
\Φ45*80*
12\丁腈橡
胶(NBR)\

109

不锈钢法兰|不锈钢法
兰\\DN50

PN1.0MPa\1.4529\|无
|无

20 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
25

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

不锈钢法
兰\\DN50
PN1.0MPa\
1.4529\

110
电焊条|电焊条

\A132\Φ3.2\\|无|无
50 千克

13%
进项

2024-02-
15

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒

电焊条
\A132\Φ3



税
，中
国(新
）

）发电有
限公司

.2\\

111
铁丝网|铁丝网\\网孔
12*12 铁丝Φ0.9 网
宽900MM\\|无|无

110 平方米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
20

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

铁丝网
\\网孔
12*12 铁
丝Φ0.9
网宽

900MM\\

112
铁丝网|铁丝网\\网孔
12*12 铁丝Φ0.9 网
宽900MM\\|无|无

220 平方米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
05

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

铁丝网
\\网孔
12*12 铁
丝Φ0.9
网宽

900MM\\

113
电焊条|电焊条

\A132\Φ3.2\\|无|无
200 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
20

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

电焊条
\A132\Φ3

.2\\

114
黄腊管|黄腊管
\\Φ12\\|无|无

100 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
01

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

黄腊管
\\Φ12\\

115

聚四氟密封带|聚四氟
密封带\\10*3\聚四氟
乙烯(PTFE F4)\|无

|无

1 盘

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
05

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

聚四氟密
封带

\\10*3\聚
四氟乙烯
(PTFE
F4)\

116

O形密封圈|O形密封圈
\GB12351\外

Φ155*5.5\氟橡胶
(FPM)\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
29

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

O形密封圈
\GB12351\

外
Φ155*5.5
\氟橡胶
(FPM)\

117
焊条|焊条

\MG777\Φ2.5\\|无
|无

5 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
29

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

焊条
\MG777\Φ
2.5\\

118
钢化玻璃|钢化玻璃

\\368*198*12 耐高温
500℃\\|无|无

1 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
08

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

钢化玻璃
\\368*198
*12 耐高
温500℃\\

119

芒刺线|芒刺线\配
2TGD533C型电除尘用

\含螺栓
M10*40\SPCC\|无|无

180 根

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
15

京能（锡林郭勒
）发电工厂

京能（锡
林郭勒
）发电有
限公司

芒刺线\配
2TGD533C
型电除尘
用\含螺栓
M10*40\SP

CC\

 



京能（锡林郭勒）发电有限公司

（盖章）

2024-01-13


		100156
	2024-01-13T22:37:06+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




